
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOALE  

Elisabetta “Betty” Pierazzo 
 

Via G. B. Rossi, 25 - 30033 Noale (VE) - Tel. 041/440054 - Fax 041/5800889 
C.F. 90159450270 - Cod. mecc. VEIC86600A - C.U.U. UF4HRD 

� VEIC86600A@istruzione.it - � VEIC86600A@pec.istruzione.it - � www.icnoale.gov.it  
 

 
 

 

 

Prot. 1259/A15 Noale, 04 marzo 2016 

 

Al Sito web della scuola  

Agli Atti  

 

PON FESR 9035 - PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-189 

GRADUATORIA per incarico di personale interno per la figura di PROGETTISTA  

nel PON FESR 2015 Azione 10.8.1.A1- CUP E96J15001290007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Dlgvo 30/03/2001, n. 165 recante “Norma generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il DI 1/2/2001, n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di 

investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al FESR e il Regolamento (UE) 

n. 1304/2013 relativo al FSE; 

VISTO il PON LAN/WLAN 2014IT05M2OP001 “Per la scuola –competenze e ambienti per 

l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17/12/2014 della Commissione 

Europea; 

VISTA la nota del MIUR Prot. n. AOODGEFID/1705, del 15/01/2016, di approvazione ed autorizzazione 

all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi del progetto 10.8.1.A1 – FESRPON – 

VE-2015-189; 

VISTE  Le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e 

forniture”, pubblicate con nota prot. AOODGEFID n1588 del 13/01/2016, parte integrante 

dell’autorizzazione; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 76 , del 15/12/2015 , di approvazione del Programma 

Annuale dell’esercizio finanziario 2016; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 6/2016 del 23/2/2016 di inserimento scheda Progetto P13 - 

FESR PON 2014-2020 relativa al Progetto 10.8.1.A1-FESR PON-VE-2015-189 e assunzione a 

bilancio del finanziamento; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 4/2016 del 23/2/2016 di approvazione dei criteri per 

l’individuazione di personale interno per particolari attività 

RILEVATA la necessità di impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento delle attività di 

PROGETTISTA; 

VISTA  la pubblicazione sul sito della scuola dell’avviso di selezione di personale interno per incarico di 

PROGETTISTA nel PROGETTO 10.8.1.A1-FESRPON-VE-2015-189 - CUP E96J15001290007 – prot. 

n. 1015/A15 del 24/02/2016  

COMUNICA 

 

che all’avviso di selezione ha risposto entro i termini prefissati il seguente personale interno:  

1. Cracolici Antonina  



 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOALE  

Elisabetta “Betty” Pierazzo 
 

Via G. B. Rossi, 25 - 30033 Noale (VE) - Tel. 041/440054 - Fax 041/5800889 
C.F. 90159450270 - Cod. mecc. VEIC86600A - C.U.U. UF4HRD 

� VEIC86600A@istruzione.it - � VEIC86600A@pec.istruzione.it - � www.icnoale.gov.it  
 

 
 

 

 

APPURATA la regolarità di presentazione della candidatura entro i termini previsti; 

APPURATO che la candidatura è pervenuta in busta chiusa, controfirmata sui lembi, riportante la dicitura 

completa dell’avviso e contenente la seguente documentazione regolarmente compilata: 

� domanda di partecipazione alla selezione (all. A)  

� autocertificazione dei titoli (all. B)  

� Curriculum Vitae 

� Copia della Carta d’Identità conforme all’originale 

VISTO  che la candidata risulta in servizio presso questo Istituto Comprensivo in qualità di assistente 

amministrativo 

VALUTATI i titoli posseduti come indicato: 

 

TITOLI 

CULTURALI 

punteggio di 

riferimento 

punteggio 

assegnato 

Titoli di studio MAX PUNTI 6  

Diploma non attinente all’ambito informatico 1 1 

Diploma attinente all’ambito informatico 2  

Laurea non attinente all’ambito informatico 3  

Laurea attinente all’ambito informatico 4  

Altri titoli specifici MAX PUNTI 2  

Master universitario di durata almeno annuale attinente 

all’ambito informatico 
2  

Patente europea o equivalente  1 1 

Certificazioni informatiche 1 1 

 

TITOLI PROFESSIONALI  MAX PUNTI 3  

Corso di formazione come docente all’uso delle TIC 1  

Per ogni attività di progettazione, collaudo, installazione di 

reti presso Enti pubblici o attività private  
1/ATTIVITA’  

Anni di esperienza lavorativa MAX PUNTI 12  

Anni di esperienza lavorativa in ambito informatico 3/ANNO 3 

 

DECRETA 

la seguente graduatoria di merito: 

 

1.CRACOLICI ANTONINA -  PUNTI: 6 

 

La presente graduatoria diventa definitiva il quindicesimo giorno dalla data odierna, giorno di pubblicazione 

sul sito web della scuola, decorso il quale l'atto diviene definitivo. Entro tale termine, chiunque abbia 

interesse può proporre reclamo al Dirigente Scolastico, che deve pronunciarsi sul reclamo stesso nel 

termine di 30 giorni. 

 

 


